
COMUNE DI CAREZZANO 

Provincia di Alessandria 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N.   64  DEL  22/11/2023 

 

Oggetto: PAZZANIMAZIONE – AFFIDAMENTO CIG. ZDE3DD6099 

 

 

L’anno duemilaventitre   giorno 22 del mese di novembre nel proprio ufficio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PRESO ATTO del preventivo ricevuto dalla Società “ Gli Animatori-Associazione Culturale, di Novi Ligure,  con    l’ 

offerta pervenuta per una spesa di € 290 +Iva di legge, 

RITENUTO che l’offerta è congrua; 

 RITENUTO necessario provvedere in merito; 

VISTO il D.Lgs 267/2000; 

VISTO il D.Lgs 50/2016 

DETERMINA 

1) di affidare alla  Società “ Gli Animatori-Associazione Culturale, di Novi Ligure, l’ animazione  per la festa comunale 

del 03 dicembre 2023; 

2) di impegnare la somma di € 353,80 per l’anno 2023 sul Bilancio 2023-2025 Intervento 207900/1. 

Carezzano 22/11/2023 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FRANCO GUERNIER 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario attesta che la spesa all’oggetto trova copertura finanziaria ai sensi del D.Lgs 

267/2000 

Carezzano 22/11/2023 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

FRANCO GUERNIER 

 


